

مراحل و مدارک دانش‌آموختگی

دانشجویان می‌بایست حداکثر تا **دو ماه** بعد از تاریخ دفاع نسبت به انجام کارهای دانش‌آموختگی خود اقدام نمایند. بدیهی است

عواقب اقدام پس از این بازه بر عهده دانشجو می‌باشد.

۱	صحافی نسخه‌های پایان‌نامه و اخذ امضاهای لازم در فرم تحویل پایان‌نامه
۲	وصول تاییدیه تحصیلی ← استعلام از دبیرخانه داخلی ۲۰۲
۳	انتقال پرونده تحصیلی دانشجو به اداره دانش‌آموختگان ← استعلام از کارشناس آموزش
۴	وصول کارنامه تحصیلی ← استعلام از کارشناس اداره دانش‌آموختگان داخلی ۳۱۴
۵	فعال سازی کارتکس تسویه حساب الکترونیکی (ابطال کارت دانشجویی) اداره دانش‌آموختگان (خانم صارمی) داخلی ۳۱۴
۶	تسویه حساب با واحد حسابداری و اخذ کارنامه مالی (آقای کرمی) داخلی ۲۰۸
۷	تسویه حساب با واحد امور دانشجویی جهت انجام (خانم کوه‌بر) داخلی ۱۰۱
۸	تسویه حساب با کتابخانه پردیس البرز (خانم بنائی) و تسویه حساب با کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران داخلی ۳۰۳
۹	تحویل مدارک به اداره دانش‌آموختگان (خانم صارمی)
۱۰	تحویل کارنامه مالی (با تایید و مهر اداره مالی)
۱۱	تحویل اصل فرم تحویل پایان‌نامه (با اخذ امضاهای لازم)
۱۲	تحویل اصل کارت دانشجویی (در صورت مفقود شدن ارائه اصل فرم تعهد نامه و فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰/۰۰ ریال به شماره حساب ۱۸۷۱۲۱۸۰ بانک تجارت شعبه دانشگاه تهران) - (فرم تعهدنامه را از بخش آموزش سایت پردیس البرز و یا سایت ems.ut.ac.ir تهیه و در یکی از دفاتر اسناد رسمی گواهی گردد و در دبیرخانه ثبت نمایند).
مهم	دانش‌آموختگانی که در مقاطع قبلی از آموزش رایگان بهره‌مند بوده‌اند و تعهد خدمت دارند و یا بدهی به صندوق رفاه دارند <u>گواهی موقت</u> دریافت دریافت می‌کنند. بدیهی است دانش‌آموختگانی که مشمول موارد فوق <u>نمی‌باشند</u> واجد شرایط دریافت دانشنامه هستند. *برای دانش‌آموختگانی که مشمول خدمت نظام وظیفه عمومی می‌باشند فقط نامه لغو معافیت تحصیلی (بدون نیاز به پرداخت) صادر می‌گردد.
۱۳	اعلام هرگونه تغییر آدرس و دیگر مشخصات با حضور شخص دانش‌آموخته الزامی است.
۱۴	بعد از اتمام مراحل دانش‌آموختگی و دریافت پیامک و یا ایمیلی مبنی بر مراجعه به سایت ems.ut.ac.ir به دانش‌آموخته ارسال می‌شود. مراحل به شرح ذیل است ← مراجعه به بخش دانش‌آموختگان ← ورود به سایت ← تقاضای مدرک تحصیلی ← درخواست جدید ← تکمیل مراحل: از جمله آپلود مدارک - پرداخت آنلاین - درج آدرس - تایید - ارسال به کارشناس دانش‌آموختگان